ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 31 декабря 1980 г. N 221

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "ГРУНТЫ. МЕТОД ПОЛЕВОГО
ИСПЫТАНИЯ ДИНАМИЧЕСКИМ ЗОНДИРОВАНИЕМ"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 1982 г. разработанный ПНИИИСом и НИИОСПом им. Герсеванова Госстроя СССР,
институтом "Фундаментпроект" Минмонтажспецстроя СССР и Московским геологоразведочным институтом им. Серго
Орджоникидзе Минвуза РСФСР государственный стандарт "Грунты. Метод полевого испытания динамическим зондированием".

2. Признать утратившим силу с 1  января 1982 г. Постановление Госстроя СССР от 29 июня 1974 г. N 136 "Об утверждении
государственного стандарта "Грунты. Метод полевого испытания динамическим зондированием" (ГОСТ 19912-74).

Председатель Госстроя СССР

И.НОВИКОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.